

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

Olsgaard Consulting ApS

Bygvænget 267
2980 Kokkedal

CVR nr. 31420431

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. januar 2021

Dirigent

Lone Olsgaard Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olsgaard Consulting ApS
Bygvænget 267
2980 Kokkedal

Telefon: 4043 7428
Email: olsgaard@mail.tele.dk

CVR-nr.: 31420431
Stiftelsesdato: 30. april 2008
Hjemsted: Fredensborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Olsgaard Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. januar 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 217.848. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		805.770	629.086
Personaleomkostninger	1.	-553.818	-552.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.900	-48.783
Resultat før finansielle poster		223.052	27.995
Andre finansielle indtægter		5	10
Andre finansielle omkostninger		-5.209	-3.567
Ordinært resultat før skat		217.848	24.438
Skat af årets resultat		-48.033	-5.424
ÅRETS RESULTAT		169.815	19.014
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		113.315	-36.286
Disponeret i alt		169.815	19.014

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>260.140</u>	<u>113.826</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>260.140</u>	<u>113.826</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>260.140</u>	<u>113.826</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.250	301.362
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.532</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.250</u>	<u>306.894</u>
Likvide beholdninger		<u>1.098.579</u>	<u>640.719</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>1.098.579</u>	<u>640.719</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.118.829</u>	<u>947.613</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.378.969</u></u>	<u><u>1.061.439</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		861.539	748.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital i alt		1.043.039	928.524
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		17.157	6.810
Hensatte forpligtelser i alt		17.157	6.810
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		310.273	117.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.773	126.105
Gældsforpligtelser i alt		318.773	126.105
PASSIVER I ALT		1.378.969	1.061.439
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	538.272	538.342
Andre omkostninger til social sikring	15.546	13.966
	<u>553.818</u>	<u>552.308</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		243.914
Tilgang		289.040
Afgang		-243.914
Anskaffelsessum, ultimo		<u>289.040</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-130.088
Korrektion afhændede		130.088
Årets af- og nedskrivninger		-28.900
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-28.900</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>260.140</u>
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapitalen består af 125.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
